
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), 

Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

dochodów budżetu: 

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 887 425,00 zł do kwoty 68 229 591,51 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1, 

z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 743 056,50 zł do kwoty 53 202 982,35 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1a, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 144 368,50 zł do kwoty 15 026 609,16 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1b. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków budżetu: 

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 1 940 002,60 zł do kwoty 75 616 821,19 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 543 856,10 zł do kwoty 51 506 557,54 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2a, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 396 146,50 zł do kwoty 24 110 263,65 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2b. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Zarszyn zwiększył się o kwotę 1 052 577,60 zł i po zmianach wynosi 7 387 229,68 zł 

i zostanie pokryty przychodami z następujących tytułów: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy 1 054 246,05 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 970 744,26 zł, 

c) spłat  pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł, 

d) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 312 239,37 zł. 

2. Przychody Gminy Zarszyn po zmianach wynoszą 9 483 833,68 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2982



a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 970 744,26 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 054 246,05 zł, 

c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł, 

d) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 408 843,37 zł. 

3. Rozchody Gminy Zarszyn wynoszą 2 096 604,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 2 096 604,00 zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa Tabela Nr 3. 

§ 4. Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu  na podstawie 

odrębnych ustaw, po zmianach, w związku z wprowadzeniem do budżetu gminy wolnych środków roku 

2023 oraz dokonanych zmian w planie dochodów: 

1. Określa się plan dochodów w kwocie 1 842 600,00 zł i wydatków w kwocie 2.770.808,34 zł  związanych 

ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Zarszyn od właścicieli nieruchomości, stosownie do art. 6 r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

2. Określa się plan dochodów ogółem w kwocie 145 261,84 zł, z tego z tytułu opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwocie 126 000,00 zł i z tytułu części opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 19.261,84 zł oraz plan wydatków w kwocie 

166 797,76 zł na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 21 000,00 zł na realizację zadań  gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 5. 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 r. 

1) Ustala się dotację celową dla Parafii Kościoła Polskokatolickiego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Bażanówce z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Zewnętrzna konserwacja i malowanie 

drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii wewnątrz stuletniego Kościoła Polskokatolickiego” 

w kwocie 144.368,50 zł. 

2) Ustala się pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Gminy Besko z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Modernizacja rezerwowego zasilania magistrali wodociągowej Sienawa-Besko pod dnem 

Wisłoka” w kwocie 45.855,00 zł. 

3) Zwiększa się dotacje podmiotową na działalność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 

o kwotę 50.000,00 zł. 

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 

do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2982



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr IV/21/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 338 006,19 613 794,66 2 951 800,85 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 358 523,11 613 794,66 1 972 317,77 

  Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe 1 358 523,11 613 794,66 1 972 317,77 

750  Administracja publiczna 177 626,00 30 000,00 207 626,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  Wpływy z tytułu kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 10 731 520,20 99 261,84 10 830 782,04 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 2 827 269,20 80 000,00 2 907 269,20 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 53 769,20 80 000,00 133 769,20 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 151 000,00 19 261,84 170 261,84 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 19 261,84 19 261,84 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 827 882,66 144 368,50 3 972 251,16 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 547 242,66 144 368,50 691 611,16 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na realizacje zadania pn. „Zewnętrzna konserwacja i malowanie drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii wewnątrz stuletniego 

Kościoła Polskokatolickiego” 
547 242,66 144 368,50 691 611,16 

Razem 67 342 166,51 887 425,00 68 229 591,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2982



Tabela Nr 1a 

do Uchwały Nr IV/21/2024  

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 338 006,19 613 794,66 2 951 800,85 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 358 523,11 613 794,66 1 972 317,77 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 358 523,11 613 794,66 1 972 317,77 

750   Administracja publiczna 177 626,00 30 000,00 207 626,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 10 731 520,20 99 261,84 10 830 782,04 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 827 269,20 80 000,00 2 907 269,20 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 53 769,20 80 000,00 133 769,20 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 151 000,00 19 261,84 170 261,84 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 19 261,84 19 261,84 
Razem 52 459 925,85 743 056,50 53 202 982,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2982



Tabela Nr 1b 

do Uchwały Nr IV/21/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 827 882,66 144 368,50 3 972 251,16 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 547 242,66 144 368,50 691 611,16 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 547 242,66 144 368,50 691 611,16 

Razem 14 882 240,66 144 368,50 15 026 609,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2982



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr IV/21/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 676 483,08 45 885,00 722 368,08 576 483,08 576 483,08 1 399,19 575 083,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 885,00 145 885,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 41 000,00 45 885,00 86 885,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 885,00 75 885,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 45 885,00 45 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 885,00 45 885,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 7 178 626,00 111 850,00 7 290 476,00 7 090 476,00 6 752 476,00 5 538 425,00 1 214 051,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 
5 599 400,00 100 000,00 5 699 400,00 5 499 400,00 5 469 400,00 4 733 100,00 736 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
100 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 319 000,00 11 850,00 330 850,00 330 850,00 215 850,00 67 850,00 148 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
8 050,00 1 600,00 9 650,00 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 150,00 250,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 46 800,00 10 000,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 21 236 114,94 531 000,00 21 767 114,94 21 586 114,94 19 712 742,01 16 745 697,07 2 967 044,94 1 029 480,00 773 426,93 70 466,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 12 171 018,69 358 000,00 12 529 018,69 12 409 018,69 11 922 018,69 10 469 699,74 1 452 318,95 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
482 000,00 5 000,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
1 231 500,00 30 000,00 1 261 500,00 1 261 500,00 1 261 500,00 1 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 175 357,95 5 000,00 180 357,95 180 357,95 180 357,95 0,00 180 357,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 
6 663 351,73 218 000,00 6 881 351,73 6 881 351,73 6 881 351,73 6 881 351,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2982



  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 
20 000,00 100 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 
2 342 796,92 101 000,00 2 443 796,92 2 443 796,92 2 339 296,92 2 022 052,25 317 244,67 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

84 500,00 20 000,00 104 500,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 
385 419,35 18 000,00 403 419,35 403 419,35 403 419,35 403 419,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
31 985,00 2 000,00 33 985,00 33 985,00 33 985,00 33 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 28 900,00 4 000,00 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 
19 000,00 13 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 45 240,00 4 000,00 49 240,00 49 240,00 49 240,00 0,00 49 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 
1 114 627,39 40 000,00 1 154 627,39 1 154 627,39 1 154 627,39 1 154 627,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 693 567,37 27 000,00 720 567,37 720 567,37 718 067,37 618 624,99 99 442,38 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
448 311,96 20 000,00 468 311,96 468 311,96 468 311,96 468 311,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
81 000,00 5 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

708 317,53 10 000,00 718 317,53 718 317,53 552 011,53 507 160,53 44 851,00 155 000,00 11 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 
213 828,00 10 000,00 223 828,00 223 828,00 223 828,00 223 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

1 886 168,16 35 000,00 1 921 168,16 1 921 168,16 1 826 547,23 1 669 493,23 157 054,00 0,00 94 620,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
89 620,93 5 000,00 94 620,93 94 620,93 0,00 0,00 0,00 0,00 94 620,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
20 167,67 15 000,00 35 167,67 35 167,67 35 167,67 35 167,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
238 860,00 5 000,00 243 860,00 243 860,00 243 860,00 243 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 
1 260 135,88 10 000,00 1 270 135,88 1 270 135,88 1 270 135,88 1 270 135,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 151 000,00 61 797,76 212 797,76 212 797,76 167 797,76 22 000,00 145 797,76 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2982



 85153  Zwalczanie 

narkomanii 6 000,00 15 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 4 000,00 10 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 120 000,00 46 797,76 166 797,76 166 797,76 141 797,76 22 000,00 119 797,76 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 

żywności 3 700,00 5 000,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 57 500,00 36 797,76 94 297,76 94 297,76 94 297,76 0,00 94 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 
6 629 446,62 968 208,34 7 597 654,96 3 972 661,34 2 981 441,34 166 150,00 2 815 291,34 989 220,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 624 993,62 3 624 993,62 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 
1 842 600,00 928 208,34 2 770 808,34 2 745 808,34 2 223 308,34 138 500,00 2 084 808,34 520 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1 104 770,00 928 208,34 2 032 978,34 2 032 978,34 2 032 978,34 0,00 2 032 978,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 
34 500,00 40 000,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 34 500,00 40 000,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
6 483 940,76 221 261,50 6 705 202,26 2 030 180,76 749 180,76 149 040,00 600 140,76 1 280 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 675 021,50 4 675 021,50 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 
5 273 792,06 21 000,00 5 294 792,06 1 360 068,76 610 068,76 30 800,00 579 268,76 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 723,30 3 934 723,30 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 200 194,61 21 000,00 221 194,61 221 194,61 221 194,61 0,00 221 194,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 460 000,00 50 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 
460 000,00 50 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona 

zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 
590 036,70 150 261,50 740 298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 298,20 740 298,20 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 

przekazana z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 
obiektów 

zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

170 036,70 150 261,50 320 298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 298,20 320 298,20 0,00 0,00 0,00 

Razem 73 676 818,59 1 940 002,60 75 616 821,19 51 506 557,54 38 333 355,89 25 428 827,48 12 904 528,41 4 550 368,00 7 290 150,65 70 466,00 0,00 1 262 217,00 24 110 263,65 24 110 263,65 2 619 250,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2982



Tabela Nr 2a 

do Uchwały Nr IV/21/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 078 626,00 11 850,00 7 090 476,00 

 75095  Pozostała działalność 319 000,00 11 850,00 330 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 050,00 1 600,00 9 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 150,00 250,00 1 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 800,00 10 000,00 56 800,00 

801   Oświata i wychowanie 21 155 114,94 431 000,00 21 586 114,94 

 80101  Szkoły podstawowe 12 151 018,69 258 000,00 12 409 018,69 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 482 000,00 5 000,00 487 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231 500,00 30 000,00 1 261 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 357,95 5 000,00 180 357,95 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 663 351,73 218 000,00 6 881 351,73 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 342 796,92 101 000,00 2 443 796,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 500,00 20 000,00 104 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 419,35 18 000,00 403 419,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 985,00 2 000,00 33 985,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 900,00 4 000,00 32 900,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 13 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 240,00 4 000,00 49 240,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 114 627,39 40 000,00 1 154 627,39 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 693 567,37 27 000,00 720 567,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 311,96 20 000,00 468 311,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 5 000,00 86 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 708 317,53 10 000,00 718 317,53 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213 828,00 10 000,00 223 828,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 1 886 168,16 35 000,00 1 921 168,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 620,93 5 000,00 94 620,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2982



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 167,67 15 000,00 35 167,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 860,00 5 000,00 243 860,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 260 135,88 10 000,00 1 270 135,88 

851   Ochrona zdrowia 151 000,00 61 797,76 212 797,76 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 15 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 46 797,76 166 797,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 700,00 5 000,00 8 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 36 797,76 94 297,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 004 453,00 968 208,34 3 972 661,34 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 817 600,00 928 208,34 2 745 808,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 104 770,00 928 208,34 2 032 978,34 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 500,00 40 000,00 74 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 40 000,00 74 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 959 180,76 71 000,00 2 030 180,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 339 068,76 21 000,00 1 360 068,76 

  4270 Zakup usług remontowych 200 194,61 21 000,00 221 194,61 

 92116  Biblioteki 460 000,00 50 000,00 510 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 460 000,00 50 000,00 510 000,00 
Razem 49 962 701,44 1 543 856,10 51 506 557,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2982



Tabela Nr 2b 

do Uchwały Nr IV/21/2024  

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 45 885,00 145 885,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 45 885,00 75 885,00 

  6300 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy Besko na zadanie pn. "Modernizacja rezerwowego zasilania magistrali wodociągowej 

Sieniawa-Besko pod dnem Wisłoka" 0,00 45 885,00 45 885,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

  6050 "Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Zarszyn" 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 81 000,00 100 000,00 181 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 100 000,00 120 000,00 

  6050 "Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Odrzechowa - budowa schodów wejściowych wraz z pochylnią dla osób 

niepełnosprawnych" 0,00 100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 524 760,00 150 261,50 4 675 021,50 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 590 036,70 150 261,50 740 298,20 

  6570 "Zewnętrzna konserwacja i malowanie drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii wewnątrz stuletniego Kościoła 

Polskokatolickiego" 0,00 150 261,50 150 261,50 

Razem 23 714 117,15 396 146,50 24 110 263,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2982



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr IV/21/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 0,00 970 744,26 970 744,26 

 z tego:    

 Realizacja zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywani problemów alkoholowych 0,00 42 535,92 42 535,92 

 Realizacja zadań określonych w art. 6 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 0,00 928 208,34 928 208,34 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 972 412,71 81 833,34 1 054 246,05 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 408 843,37 0,00 7 408 843,37 

Razem 8 431 256,08 1 052 577,60 9 483 833,68 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 096 604,00 0,00 2 096 604,00 
Razem 2 096 604,00 0,00 2 096 604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2982



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr IV/21/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi Gminy Zarszyn w 2024 roku Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 842 600,00 0,00 1 842 600,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 842 600,00 0,00 1 842 600,00 

  Dochody bieżące 1 842 600,00  1 842 600,00 

  w tym:    

  Wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 842 600,00  1 842 600,00 
Razem 1 842 600,00 0,00 1 842 600,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 842 600,00 928 208,34 2 770 808,34 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 842 600,00 928 208,34 2 770 808,34 

  Wydatki bieżące 1 817 600,00 928 208,34 2 745 808,34 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych: 1 295 100,00 928 208,34 2 223 308,34 

  z tego:    

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 500,00  138 500,00 

  wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1 156 600,00 928 208,34 2 084 808,34 

  Dotacje na zadania bieżące 520 500,00  520 500,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00  2 000,00 

  Wydatki majątkowe 25 000,00  25 000,00 

  w tym:    

  „Plan rozbudowy PSZOK w Zarszynie” 25 000,00  25 000,00 
Razem 1 842 600,00 928 208,34 2 770 808,34 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2982



Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr IV/21/2024  

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu  

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Zarszyn w 2024 roku Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 126 000,00 19 261,84 145 261,84 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 126 000,00 19 261,84 145 261,84 

  Dochody bieżące 126 000,00 19 261,84 145 261,84 

  w tym:    

  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 126 000,00  126 000,00 

  wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 19 261,84 19 261,84 
Razem 126 000,00 19 261,84 145 261,84 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851  Ochrona zdrowia 126 000,00 61 797,76 187 797,76 

 85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 15 000,00 21 000,00 

  Wydatki bieżące 6 000,00 15 000,00 21 000,00 

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 15 000,00 21 000,00 

  z tego:    

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 15 000,00 21 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 46 797,76 166 797,76 

  Wydatki bieżące 95 000,00 46 797,76 166 797,76 

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych 95 000,00 46 797,76 141 797,76 

  z tego:    

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00  22 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 73 000,00 46 797,76 119 797,76 

  Dotacje na zadania bieżące 25 000,00  25 000,00 

Razem 126 000,00 61 797,76 187 797,76 
   

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 

 

Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2982



Załącznik do uchwały Nr IV/21/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 45 885,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy Besko z przeznaczeniem na realizację zadnia pn. 

„Modernizacja rezerwowego zasilania magistrali wodociągowej Sieniawa-Besko pod dnem Wisłoka”   
45 885,00 

   

400 40002 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      
  

dotacja przedmiotowa do  110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie  
279 400,00 

    
600 60004 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 291 268,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 

zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn   
291 268,00 

   
754 75412 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezalicznych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaćmierzu na zakup sprzętu potrzebnego na 

wyposażenie jednostki    
6 000,00 

  
801 80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 

Przedszkola „Tuptusiowo”   
10 800,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla przedszkola 

Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku   
25 920,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola „Pomysłowy Przedszkolaczek”   
17 280,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola „Akademia Młodego Geniusza”   
8 640,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola „Lili’s Team”   
8 640,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek   
28 400,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Lesko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla  Publicznego Przedszkola 

„Wesoły Ludek” w Lesku (Prowadzonego przez os. fizyczną)   
14 400,00 

   

  
Dotacja celowa dla Gminy Haczów jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola im. ŚW. Józefa w Jasionowie    
21 600,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2982



801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 738 800,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 

Przedszkole”    
504 000,00 

  
  

Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 
   

234 800,00 
  801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 

Przedszkole”    
93 000,00 

  
  

Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 
   

62 000,00 
  851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie   
25 000,00 

   

851 85195 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  
z tego: 

      
  

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 
     

20 000,00 

852 85228 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

  
z tego: 

      
  

Dotacja celowa na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie 

Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej      
400 000,00 

900 90001 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja przedmiotowa do  186 000 m3 ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie  
468 720,00 

    
900 90002 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizację wybranego zakresu zadania utrzymania czystości 

i porządku w gminie Zarszyn   
520 500,00 

   

921 92105 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  
z tego: 

      
  

Upowszechnianie Kultury i Tradycja w Gminie Zarszyn 
     

20 000,00 
921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      
  

Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 750 0000,00 
     921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

      
  

Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 510 000,00 
     

921 92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych      
320 298,20 

  
z tego: 

      

  

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu z przeznaczeniem 

na realizację inwestycji „Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie ołtarza bocznego, 

umieszczonego w kaplicy północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu” (XVII w.) – prace 

konserwatorskie i restauratorskie ołtarza Najświętszego Serca Pana Jezusa w kaplicy północnej pw. 

Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu” 
     

73 950,00 

  

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Marcina Biskupa i Matki Bożej Szkaplerznej w 

Zarszynie z przeznaczeniem na realizację inwestycji: „Prace konserwatorskie przy posadzce ceramicznej 

zabytkowego kościoła w Zarszynie”       
96 086,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2982



  

Dotacja celowa dla Parafii Kościoła Polskokatolickiego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 

Bażanówce z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Zewnętrzna konserwacja i malowanie 

drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii wewnątrz stuletniego Kościoła Polskokatolickiego”      
150 261,50 

926 92605 
Dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie 

uchwały Nr XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

  
z tego: 

      
  

Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn 
     

230 000,00 
Razem 1 260 000,00 748 120,00 1 018 333,00 899 800,00 0,00 990 298,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2982


		2024-07-03T12:01:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




